representada por su Alcaldesa doña Alejandra Villegas Huichamán y el Secretario Regional Ministerial
de Desarrollo Social y Familia de la Región de Los Lagos, representada por su Seremi don Enzo
Jaramillo Hott y mediante el cual el MIDESO y Familia transfiere la suma de $6.310.000.- (seis millones
trescientos diez mil pesos) destinados a los conceptos de gastos de Recursos Humanos y Operacionales
de acuerdo a los ítems contemplados en la propuesta económica presentada por la Municipalidad y de
acuerdo al plan de cuentas disponible en el SIGEC y que forma parte del convenio.